
Anul de
 studiu

Consilier de an

Nr. grupe
(G)

Grupa Tutore grupa

3101
Romila Claudiu
claudiu.romila@academic.tuiasi.ro

3102
Chițan Violeta-Elena 
violeta-elena.chitan@academic.tuiasi.ro

3103
Dumitrescu Laura
laura.dumitrescu@academic.tuiasi.ro

3104
Judele Loredana-Emanuela
loredana-emanuela.judele@academic.tuiasi.ro

3105
Colț Oana-Elena
oana-elena.colt@academic.tuiasi.ro

3106
Grigoraș Zeno-Cosmin  
zeno-cosmin.grigoras@academic.tuiasi.ro

3107
Movilă Mihaela 
mihaela.movila@academic.tuiasi.ro

3108
Țăranu George
george.taranu@academic.tuiasi.ro

3109
Bejan Florin
florin.bejan@academic.tuiasi.ro

3110
Cozmanciuc Ruxandra
ruxandra.cozmanciuc@academic.tuiasi.ro

3111
Bunea Georgiana
georgiana.bunea@academic.tuiasi.ro

3112
Munteanu Vlad
vlad.munteanu@academic.tuiasi.ro

3113
Băetu Georgeta
georgeta.baetu@academic.tuiasi.ro

3114
Hudișteanu Iuliana 
iuliana.hudisteanu@academic.tuiasi.ro

3115
Vlădoiu Cristina-Liliana
cristina-liliana.vladoiu@academic.tuiasi.ro

3116
Plian Diana 
diana.plian@academic.tuiasi.ro

3117
Ențuc Ioana-Sorina
ioana-sorina.entuc@academic.tuiasi.ro

3118
Venghiac Vasile-Mircea
vasile-mircea.venghiac@academic.tuiasi.ro

3119
Luciu Răzvan-Silviu
razvan-silviu.luciu@academic.tuiasi.ro

3120
Țurcanu Florin-Emilian
florin-emilian.turcanu@academic.tuiasi.ro

3121
Hudișteanu Valeriu-Sebastian
valeriu-
sebastian.hudisteanu@academic.tuiasi.ro

3201
Romila Claudiu
claudiu.romila@academic.tuiasi.ro

3202
Roșu Raluca
ana-raluca.rosu@academic.tuiasi.ro

3203
Maxineasa Sebastian-George 
sebastian-
george.maxineasa@academic.tuiasi.ro

3204
Pruteanu Marian
marian.pruteanu@academic.tuiasi.ro

3205
Florea Vitalie
vitalie.florea@academic.tuiasi.ro

I IC
Gălățanu Cătălin-Daniel

catalin-daniel.galatanu@academic.tuiasi.ro
3

II A , Ing. Civilă
Maxineasa Sebastian-George 

sebastian-
george.maxineasa@academic.tuiasi.ro

5

Studii universitare de LICENȚĂ

I Ing.civ.engleză
Ențuc Ioana-Sorina

ioana-sorina.entuc@academic.tuiasi.ro
2

Consilieri de an/ tutori 2023 - 2024

I A
 Ing.civ.

Romila Claudiu
claudiu.romila@academic.tuiasi.ro

8

I B 
Ing.civ.

Băetu Georgeta
georgeta.baetu@academic.tuiasi.ro

8



3206
Petrescu Tudor Cristian 
tudor-cristian.petrescu@academic.tuiasi.ro

3207
Lepădatu Daniel
daniel.lepadatu@academic.tuiasi.ro

3208
Banu Oana-Mihaela
oana-mihaela.banu@academic.tuiasi.ro

3209
Covatariu Daniel 
daniel.covatariu@academic.tuiasi.ro

3210
Boacă Gheorghiță 
gheorghita.boaca@academic.tuiasi.ro

II Ing.civ.engleză
Baciu Ioana-Roxana

ioana-roxana.baciu@academic.tuiasi.ro
2 3211

Baciu Ioana-Roxana
ioana-roxana.baciu@academic.tuiasi.ro

3212
Gherasim Iulian
iulian.gherasim@academic.tuiasi.ro

3213
Balan Marius-Costel
marius-costel.balan@academic.tuiasi.ro

3301
Maxineasa Sebastian-George 
sebastian-
george.maxineasa@academic.tuiasi.ro

3302
Axinte Andrei-Octav 
andrei-octav.axinte@academic.tuiasi.ro

3303
Olteanu Ioana 
ioana.olteanu@academic.tuiasi.ro

3304
Cozmanciuc Ciprian-Ilie
ciprian-ilie.cozmanciuc@academic.tuiasi.ro

3305
Lupășteanu Vlad
vlad.lupasteanu@academic.tuiasi.ro

3306
Roșca Bogdan-Gheorghe
bogdan-gheorghe.rosca@academic.tuiasi.ro

3307
Vlădoiu Cristina-Liliana
cristina-liliana.vladoiu@academic.tuiasi.ro

 III Ing.civ.engleză
Lungu Irina 

irina.lungu@academic.tuiasi.ro
1 3308

Lungu Irina 
irina.lungu@academic.tuiasi.ro

3309
Gălușcă Izabela-Narciza
izabela-narciza.galusca@academic.tuiasi.ro

3310
Dima Diana Nicoleta
diana-nicoleta.dima@academic.tuiasi.ro

3311
Scutaru Maria-Cristina
maria-cristina.scutaru@academic.tuiasi.ro

3312
Cherecheș Nelu-Cristian
nelu.chereches@academic.tuiasi.ro

3313
Vizitiu Robert Ștefan 
robert-stefan.vizitiu@academic.tuiasi.ro

3401
Mihai Petru
petru.mihai@academic.tuiasi.ro

3402
Sococol Ion 
ion.sococol@academic.tuiasi.ro

3403
Oprișan Gabriel
gabriel.oprisan@academic.tuiasi.ro

3404
Băetu Sergiu-Andrei
sergiu-andrei.baetu@academic.tuiasi.ro

 IV Ing.civ.engleză
Toma Ionuţ-Ovidiu

ionut-ovidiu.toma@academic.tuiasi.ro
1 3405

Toma Ionuţ-Ovidiu
ionut-ovidiu.toma@academic.tuiasi.ro

3406
Iriciuc Silviu Cristian
silviu-cristian.iriciuc@academic.tuiasi.ro

3407
Blejeru Cristian
cristian.blejeru@academic.tuiasi.ro

3408
Popovici Cătălin George 
catalin-george.popovici@academic.tuiasi.ro

3409
Verdeș Marina
marina.verdes@academic.tuiasi.ro

II IC
Ancaș Ana-Diana

ana-diana.ancas@academic.tuiasi.ro
2

III, CCIA
Vlădoiu Cristina-Liliana

cristina-liliana.vladoiu@academic.tuiasi.ro
7

III CFDP
Gălușcă Izabela-Narciza

izabela-narciza.galusca@academic.tuiasi.ro
3

IV CFDP
Iriciuc Silviu Cristian

silviu-cristian.iriciuc@academic.tuiasi.ro
2

IV IC
Verdeș Marina

marina.verdes@academic.tuiasi.ro
2

III IC
Burlacu Andrei

andrei.burlacu@academic.tuiasi.ro
2

IV  CCIA
Mihai Petru

petru.mihai@academic.tuiasi.ro
4

II B, Ing. Civilă
Banu Oana-Mihaela 

oana-mihaela.banu@academic.tuiasi.ro
5


